ПОСТАНОВЛЕНИЕ
главы муниципального образования
                                                       «Село Енотаевка»
                                   Енотаевского района Астраханской области

от 27.12.2016г
№ 487

«О внесении изменений
в план-график размещения
государственных заказов на поставки
товаров, выполнение работ  и оказания услуг
для нужд в МО «Село Енотаевка»
утвержденный  постановлением
№1 от 11.01.2016г
муниципального образования
«Село Енотаевка »
В соответствии с частью 5 статьи 21 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.11.2013 №1044 "О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в план-график размещения государственных заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для нужд МО «Село Енотаевка», утвержденный постановлением №1 от 11.01.2016г.
   2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Село Енотаевка» и обнародовать на стенде МО «Село Енотаевка».
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Село Енотаевка»                                                                     В.В.Котлов